公募型見積合わせ　参加資格要件に関する説明書
令和　　年　　月　　日
工業技術総合センター所長　様

（申込人）住　　　　所

商号又は名称

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

（担当者氏名　　　　　　　　　　　　　　　）
（電話番号　　　　　　　　　　　　　　　　）
下記発注案件（業務）の見積合わせに係る参加資格要件については、下記のとおり相違ありません。

記

１　発注件名（業務名）　令和５年度工業技術総合センター材料技術部門及び食品技術部門一般廃棄物収集・運搬処理業務

２　見積公告日　　令和５年３月１５日
３　長野県入札参加資格者登録番号及び等級区分
４　長野市一般廃棄物収集運搬業許可　　　   (注)許可証の写しを添付すること。